Администрация Мартыновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2024 сл. Большая Мартыновка №397

Об утверждении Порядка

составления и ведения плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, находящихся в

ведении Администрации Мартыновского района и (или) ее отраслевых органов

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от

12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

постановляю:

1. Утвердить Порядок составления и ведения плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, находящихся

в ведении Администрации Мартыновского района и (или) ее отраслевых органов»,

согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации Мартыновского района по экономике, финансовой политике и

имущественным вопросам - заведующего финансовым отделом Троянову В.Д.

Глава Администрации

Мартыновского района                       О.В. Дьяконов

Постановление вносит: финансовый

отдел Администрации Мартыновского  района